Infrascripti praesentium per vigorem recognoscimus, et 
attestamur, quod nos dió et Anno infranotatis, ad requisitio-

13*
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nem Reverendissimi Domini Michaelis Francisci Samracr vo- 
nerabilis Capituli Cathedralis Ecclesiae Jauriensis Canonici, 
nec non Liberae ac Rcgiae Civitatis hujus Jauriensis Plebani, 
tűm Augustanae, tűm Ilelveticae Confessionis Ministros, utpoto 
Josephum Torkos qua Augustanae Rectorem, et Paulum Ko­
máromi Helveticae Confessionis Praedicantium in Domibus 
ipsorum Residentionalibus in exteriori Civitate Jauriensi situa- 
tis personaliter repertos accesserimus, ac nomine et in persona 
praetitulati Domini Plebani, eosdem ambos, medioquo oorun- 
dem etiam illos, qui munia aliqua exercere solerent, de et su- 
per eo judicialiter admonuerimus, et inhibuerimus, quatenus in 
praeinsinuatam interiorem Liberam ac Regiam Civitatem Jau- 
riensem, ratione et fine exercendorum muniorum suorum in- 
trare non audeant, imo simpliciter desinant, nec quoquo modo 
imposterum introitum attentare praesumant; non absimiliter 
Studiosos suos utriusque Confessionis in eandem interiorem Ci­
vitatem Domatim, in Pestis celebrioribus, nimirum Nativitatis, 
aut növi anni, Paschatis et Pentecostalibus cantaro non per- 
mittant, desinantque a modo imposterum ab usu similis Can- 
tus. Casu verő in contrario, non observantes, et nihil pensi du- 
centes hanc judiciariam prohibitionem, et Inhibitionem nostram, 
nomine et in persona — ut praemissum est — Titulati Domi­
ni Plebani judicialiter peractam, si quid eisdein acciderit, Bi­
bimet adseribant, et imputandum habebunt.

Super qua taliter per nos peracta Judiciaria Admonitio- 
ne et Inhibitione, praesentes literas nostras supra titulato Do­
minó Requirenti Jurium futuram, uberioremque ad cautelam 
deservituras, Syngraphis, usualiumque Sigillorum nostrorum mu- 
nimine roboratas extradedimus Testimoniales. Jaurini, Dió 1. 
Decembris 1746. (p h) Mathias Nazvady Inclyti Comitatus 
Jauriensis Supremus Judex Nobilium mpr. (p h) Johannes Sze- 
methy ejusdem Inclyti Comitatus Jauriensis Jurassor mpr.

Anno 1746. Die 3. Mensis Decembris ad praedeelaratam 
judiciariam Inhibitionem ex parte utriusque Confessionis, et 
quidem Augustanae Generosus Dominus Stephanus Torkos, 
Helveticae verő similiter Generosus Dominus Michael Horváth 
Kocsi, in Residentionali mea Domo hic Jaurini habita perso­
naliter constituti, Solennem interposuerunt protcstationem. Su-
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por qua pracsentes cxtradcdimus Tcstimonialcs. Jaurini ut su- 
pra. Idom suprascriptus Judex Nobilium mpr. Idom Juras- 
sor mpr.